ОБРАЗЕЦ
Административная процедура № 6.3
Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся
ЗАЯВЛЕНИЕ                        Заведующему государственного учреждения
                                                 образования "Детский сад № 9 г. Лиды"
                                                 Фолитарчик Ж.Н.
                                                 Иванова Ивана Ивановича, проживающего по
                                                 адресу: г. Лида, ул. Суворова, д.29, кв.34
                                                  т.д. 67 67 00 (или мобильный)

Прошу выдать мне справку о том, что моя дочь является обучающейся _________________________________

Дата                                                                                                  Подпись

[bookmark: _GoBack]